АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.04.2022

                    № 145
с. Староалейское

	О внесений изменений в постановление Администрации Третьяковского района от 13.06.2019 №187 «Об организации деятельности по противодействию терроризму»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 06 марта 2016 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», для организации защиты персонала и населения от опасностей проявления терроризма,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав антитеррористической комиссии Третьяковского района (приложение №1).

2.Внести изменения в состав рабочей группы антитеррористической комиссии Третьяковского района по информационному противодействию терроризму (приложение №2).

3. Внести изменения в состав рабочей группы антитеррористической комиссии Третьяковского района по антитеррористической защищенности объектов (приложение № 3).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района

Е.Э. Герман
СОГЛАСОВАНО:

И.О. начальника юридического отдела

    Д.Ю. Сорокалетов
Исп. Семенова Марина Игоревна

(38559) 21-7-21

                                Приложение № 1

                                                                           Утверждено

постановлением Администрации

                                                           Третьяковского района

от «____» ___________ 201__года №_____

СОСТАВ

Антитеррористической комиссии Третьяковского района

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Раб.
	Дом.
	Сот.

	1.
	Герман Евгений Эдуардович
	Глава района,

Председатель Комиссии
	21-4-71
	-
	8-906-941-89-27

	2.
	Иванников Василий Васильевич
	Сотрудник УФСБ по Алтайскому краю,

Заместитель председателя комиссии (по согласованию)
	8-38586-31-7-45
	-
	8-960-966-50-70

	3.
	Белоглазов Андрей Алексеевич
	Инспектор ПЦО ОВО по г. Рубцовску – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Алтайскому краю»
	8 (38557)

91-2-36

	8-983-384-55-59

	4.
	Жданов

Александр

Васильевич
	Заместитель главы администрации района по социальным вопросам, Заместитель председателя комиссии
	21-6-52
	21-6-41
	8-906-943-70-27

	5.
	Усов

Игорь

Иванович
	Начальник 76 ПСЧ 16 ОФПС
	21-4-53
	23-6-30
	8-906-960-81-89

	6.
	Семенова Марина Игоревна
	Начальник одела по делам ГОЧС,

Секретарь Комиссии
	21-7-21

	8-923-560-19-23

	7.
	Гамалеев

Дмитрий

Борисович
	Начальник ОП по Третьяковскому району МО МВД «Змеиногорский»
	21-1-33
	21-7-75
	8-983-393-99-69

	8.
	Раченкова Ольга Николаевна
	И.о. председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации района
	21-5-94
	21-9-29
	8-961-234-03-80

	9.
	Павлова Юля Александровна
	Председатель комитета по образованию
	21-1-56
	-
	-

	10.
	Астахова

Тамара

Павловна
	Начальник отдела по культуре и молодежной политике
	21-0-75
	21-1-75
	8-923-009-73-17

	11.
	Долженко Елена Павловна
	Главный врач КГБУЗ «Староалейская ЦРБ»
	21-4-29

	-

                                Приложение № 2

                                                                           Утверждено

постановлением Администрации

                                                           Третьяковского района

от «____» ___________ 201__года №_____

СОСТАВ

рабочей группы антитеррористической комиссии Третьяковского района по информационному противодействию терроризму

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Раб.
	Дом.
	Сот.

	1
	Жданов

Александр

Васильевич
	Заместитель главы администрации района по социальным вопросам, руководитель рабочей группы
	21-6-52
	21-6-41
	8-906-943-70-27

	2
	Гамалеев

Дмитрий

Борисович
	Начальник ОП по Третьяковскому району МО МВД России «Змеиногорский»
	21-1-33

	8-983-393-99-69

	3
	Павлова Юля Александровна
	Председатель комитета по образованию
	21-1-56
	21-1-35
	8-923-653-12-17

	4
	Астахова

Тамара Павловна
	Начальник отдела по культуре и  молодежной политике
	21-0-75
	21-7-75
	8-923-009-73-17

	5
	Терехина

Зоя

Васильевна
	Редактор газеты «Третьяковский вестник»
	21-9-65
	22-2-36
	8-913-025-77-95

	6
	Глиняный

Владимир Васильевич
	Главный специалист по информатизации
	21-9-11
	21-3-45

Приложение № 3
                                                                           Утверждено

постановлением Администрации

                                                           Третьяковского района

от «____» ___________ 201__года №_____

Состав

Рабочей группы антитеррористической комиссии Третьяковского района по антитеррористической защищенности объектов

	№

п/п
	Ф.И.О.
	должность
	Раб.
	Дом.
	Сот.

	1. 1
	Жданов

Александр

Васильевич
	Заместитель главы администрации Третьяковского района по социальным вопросам, руководитель рабочей группы
	21-6-52
	21-6-41
	8-906-943-70-27

	2. 2
	Иванников

Василий

Васильевич
	Сотрудник ФСБ по Алтайскому краю,

Заместитель председателя комиссии
	8-38586-31-7-45
	-
	8-960-966-50-70

	3. 3
	Лобанов Евгений Владимирович
	Главный специалист ПЦО ОВО по г. Рубцовску - филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Алтайскому краю»
	8-(385-57)91-2-36

	8-923-655-72-84

	4. 4
	Гамалеев

Дмитрий

Борисович
	Начальник пункта полиции по Третьяковскому району МО МВД России «Змеиногорский»
	21-1-33

	8-983-393-99-69

	5. 5
	Семенова Марина Игоревна
	Начальник отдела по делам ГОЧС
	21-7-21

	8-923-560-19-23

	6. 6
	Рипсом

Александр

Владимирович
	Инспектор ТО НД И ПР № 4 УНД И ПР
	21-9-80

	8-923-650-20-32